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Novedades

Nueva 
Campaña 
de Verano 

en TV

https://youtu.be/CaKaccauzGA


Tarifas temporales

Campaña de Verano

Del 19/6 al 15/9 las nuevas altas con origen portabilidad y los clientes de cartera con 
líneas móviles con datos disponen del siguiente bono a consumir antes del 30/9:

El 3 de Julio se incorporaron las nuevas líneas 
adicionales:

Tarifas contratables 

con todos los packs de 

fibra y móvil.

Para más información consulta el Anexo de Condiciones 

IVA incl.33€
MÓVIL 30GBFIBRA 300Mb


Y MÓVIL 100 GB

IVA incl.10,90€
¡Promo Gigas de Verano!

en tarifas

≥20€

+99GB
EXTRA en tarifas


≤20€

+66GB
EXTRA

Nuevas líneas adicionales

IVA

incl.14,90€

Móvil 100GB

IVA

incl.10,90€

Móvil 50GB

Novedades



Novedades

“Lo mejor que vas a

encontrar este verano”

CAMPAÑA

IVA

incl.33€ IVA incl.14 90€,

TV Y DIGITAL

Versión reducida con las tarifas:

INFLUENCERS:

Completo plan

de influencers de 
apoyo a la 
campaña, con 
diferentes perfiles.

IDEAS OUT OF 
THE BOX:

TV:

MEDIOS:

Más por venir!

Una version de 20” y 
dos versiones de 10” 
en TV durante Junio 
y Julio.

Envío tematizado a

medios con la 
campaña para 
fomentar el clipping.

CONNECTED TV: (Julio).
DIGITAL BRAND + PERFORMANCE: (Junio y Julio).
DOOH:  Madrid, Barcelona, Valencia y Sevilla. (Junio y Julio).
RADIO:  Cadena Dial y Los 40. (Junio y Julio).

Redes Sociales

Móvil 50GB

+ Amazon 

Prime

Fibra 300Mb

y Móvil 100GB

20”

10”

6”

PLAN

360º



Móvil

Conoce

nuestra oferta

Móvil



Móvil

Mantenemos un buen posicionamiento en las tarifas de 
entrada gracias a nuestros servicios diferenciales ACUMULA Y 
COMPARTE GIGAS.

La tarifa mejorada de 30GB nos deja en 
respecto a MásMóvil, O2, Digi, Simyo, Jazztel, CableMóvil y Lowi.

MEJOR POSICIÓN 

Somos el  que ofrece un servicio de contenidos 
gratuito con tarifas móviles <20€�

� Envíos urgente�
� Prime Video (películas, series, documentales…�
� Prime Music (canciones, podcast…�
� Prime Reading (eBooks�
� Prime Gaming (videojuegos�
� Amazon Photos (almacenamiento imágenes)

ÚNICO OPERADOR

LLAMADAS ILIMITADAS*

1.000 SMS GRATIS

MÓVIL

Añade un año de AMAZON PRIME 

en tu tarifa

IVA

incl.19,90€

Móvil 100GB

Móvil 30GB IVA

incl.10,90€

Móvil 15GB IVA incl.8,90€

Móvil 10GB IVA incl.7,90€

IVA

incl.14,90€
NEW


Móvil 50GB



Fibra

Máxima

conexión con

nuestra Fibra



Fibra

INSTALACIÓN GRATUITA

CONTRATANDO CON PERMANENCIA

FIBRA

FIBRA 100MB IVA incl.22,90€

FIBRA 300MB IVA incl.24,90€

FIBRA 600MB IVA incl.29,90€

Tarifa recomendada con  respecto a la 
mayoría de nuestros principales competidores:

MEJOR PRECIO

La tarifa de esta recomendada 
para usuarios intensivos (videojuegos en línea, 
hogares con varios dispositivos utilizándose de 
forma simultánea…).

FIBRA 600MB 

DIGI

25,00€

O2

27,00€

MÁS MÓVIL

24,99€

JAZZTEL

28,95€

LOWI

24,95€

PEPEPHONE

29,00€

SIMYO

25,99€

VIRGIN T.

33,00€

Recomendación: prescribir a los clientes 
interesados el PACK FIBRA 600Mb + 25GB 
+ AMAZON PRIME por 34,90€ IVA incl. 
siguiendo el argumento de “por 5€ más te 
llevas la tarifa móvil y Amazon Prime con la 
misma permanencia”

IVA incl.
34,90€
FIBRA 600Mb

Y MÓVIL 25GB



Convergente

Packs

Convergentes

Competitivos



Convergente

INSTALACIÓN GRATUITA

CONTRATANDO CON PERMANENCIA

FIBRA + MÓVIL

FIBRA
300Mb

MÓVIL
10GB+ IVA incl.

29,90€

FIBRA
300Mb

MÓVIL
100GB+ IVA incl.

34,90€

FIBRA
600Mb

MÓVIL
25GB+ IVA incl.

34,90€

FIBRA
600Mb

MÓVIL
55GB+ IVA incl.

39,90€

FIBRA
300Mb

2x

Líneas Móvil

25GB+ IVA incl.
39,90€

Añade un año de 

AMAZON PRIME 

En todas

tus tarifas+

Mantenemos la oferta con  en 
todos nuestros packs de fibra y móvil. Además 
todos los packs incluyen el 

Ahora los clientes pueden aprovechar la 
promoción de 

AMAZON PRIME

BONO EXTRA DE 99GB.



FIBRA 300Mb + 100GB + AMAZON 
PRIME por 34,90€ IVA incl.

¡Pack con las mejores CONDICIONES-PRECIO del mercado!



Adicionales
Líneas

Descubre

nuestras Líneas

Adicionales



Líneas Adicionales

LLAMADAS ILIMITADAS*

1.000 SMS GRATIS

Líneas Adicionales

MÓVIL

IVA

incl.14,90€

Móvil 100GB

IVA incl.

IVA incl.

8,90€

7,90€

IVA

incl.10,90€

Móvil 50GB

PROMO +99GB EXTRA

MÓVIL

MÓVIL

� LÍNEA 50GB POR 10,90€

� LÍNEA 100GB POR 14,90€

MÓVIL

25GB

15GB15GB

PROMO 

+66GB EXTRA

PROMO 

+66GB EXTRA

Incorporamos dos nuevas líneas adicionales:

Esta tarifa compite directamente con:

Esta tarifa compite directamente con:

Al igual que el resto de tarifas móviles, disponen de los servicios 
diferenciales de ACUMULA Y COMPARTE GIGAS.

MÁS MÓVIL SIMYO O2 JAZZTEL

30GB por 10€ 40GB por 10€ 30GB por 10€ 40GB por 12€

VIRGIN TELCO O2

100GB por 14€ 100GB por 15€



Otros 

Otros

Servicios

Ofertados



Otros

Al contratar (con 12 meses de permanencia) algunas de las siguientes tarifas:
¡SEGUIMOS OFRECIENDO AMAZON PRIME!

Ventajas

de Amazon 

Prime

ENVÍOS PRIME:

PRIME GAMING: PRIME GAMING: OFERTAS 
EXCLUSIVAS:

DESCUENTOS

EXCLUSIVOS:

PRIME VIDEO: PRIME READING:PRIME MUSIC:
Envíos rápidos, 
gratuitos e ilimitados 
en millones de 
productos.

Disfruta de 
videojuegos y 
suscríbete a tus 
streamers favoritos.

Almacenamiento 
ilimitado de fotos a 
máxima resolución.

Entérate antes que 
nadie de las ofertas 
flash de Amazon.

Paga menos en 
servicios como Prime 
Music Unlimited.

Películas, series y 
documentales en 
streaming o para 
descarga.

Prime Reading con 
acceso gratuito a 
cientos de eBooks en 
Kindle.

Millones de canciones 
sin publicidad con 
Prime Music.

FIBRA
300Mb

MÓVIL
10GB+

FIBRA
600Mb

MÓVIL
25GB+FIBRA

300Mb
MÓVIL
100GB+

FIBRA
600Mb

MÓVIL
55GB+

Móvil

100Mb
MÓVIL
50GB

FIBRA
300Mb

2x Líneas MÓVIL

25GB+



Condiciones

Anexo de 
Condiciones



Anexo de condiciones

PROMOCIÓN GIGAS VERANO DEL 19 DE JUNIO AL 15 DE 
SEPTIEMBRE DE 2023




Esta promoción de Gigas Extras se aplicará a todos los clientes que, con anterioridad al 19 de junio de 2023, tuvieran 
contratada con FINETWORK una tarifa de GB + ilimitadas, y también a aquellos clientes que, a partir del 19 de junio de 
2023 y hasta el 15 de septiembre de 2023, contraten con FINETWORK trayendo su número de teléfono móvil a través de 
una portabilidad, y consistirá en dar gratuitamente un bono adicional de Gigas, siempre que lo soliciten a través de la App 
o el área privada de FINETWORK, con las siguientes CONDICIONES�

�� Esta promoción solo será válida para los clientes que, con anterioridad al 19 de junio de 2023, tuvieran contratada con 
FINETWORK una tarifa de GB + ilimitadas. Para aquellos clientes que decidan contratar con posterioridad al 19 de junio 
de 2023, únicamente será válida esta promoción si deciden contratar con FINETWORK trayendo su número de 
teléfono a través de una portabilidad de línea móvil. Por tanto, quedan excluidas de esta promoción las nuevas altas 
con un nuevo número de teléfono�

�� La promoción comienza el día 19/06/2023 y finaliza el día 15/09/2023 (ambos inclusive). En todo caso, para que se 
aplique esta promoción, la línea móvil contratada deberá estar activa y con servicio el día 15/09/2023, en caso 
contrario, no se aplicará dicha promoción�

�� Bono adicional GB para tarifas individuales móvil 3.1. Bono adicional gratuito de 99GB totales para la línea móvil. A) Para 
aquellos clientes que, a partir del 19 de junio de 2023, decidan contratar con FINETWORK trayendo su número de 
teléfono móvil a través de una portabilidad y contraten una tarifa individual superior a 20GB + ilimitadas. B) Para todos 
nuestros clientes que, con anterioridad al 19 de junio de 2023 tuvieran contratada con FINETWORK una tarifa individual 
superior a 20GB + ilimitadas. 3.2. Bono adicional gratuito de 66GB totales para la línea móvil. A) Para aquellos clientes 
que, a partir del 19 de junio de 2023, decidan contratar con FINETWORK trayendo su número de teléfono móvil a través 
de una portabilidad y contraten una tarifa individual igual o inferior a 20GB + ilimitadas, líneas adicionales de 15GB + 
ilimitadas o líneas adicionales de 25GB + ilimitadas. B) Para todos nuestros clientes que, con anterioridad al 19 de junio 
de 2023 tuvieran contratada con FINETWORK una tarifa individual igual o inferior a 20GB + ilimitadas, líneas 
adicionales de 15GB + ilimitadas o líneas adicionales de 25GB + ilimitadas.

�� Bono adicional GB para tarifas convergentes (fibra + 1 línea móvil o fibra + 2 líneas móviles): 

 4.1. Bono adicional gratuito de 99GB o 66GB para la línea móvil dependiendo de la tecnología y la infraestructura de red 
usada para la prestación del servicio de fibra, según localización. A) Para aquellos clientes que, a partir del 19 de junio de 
2023, decidan contratar con FINETWORK trayendo su número de teléfono móvil a través de una portabilidad y contraten 
una tarifa Convergente (fibra + 1 línea móvil). B) Para todos nuestros clientes que, con anterioridad al 19 de junio de 2023 
tuvieran contratada con FINETWORK una tarifa convergente (fibra + 1 línea móvil). 

4.2. Bono adicional gratuito de 99GB o 66GB para la línea móvil principal dependiendo de la tecnología y la infraestructura 
de red usada para la prestación del servicio de fibra, según localización y un bono adicional gratuito de 66GB para la línea 
secundaria. A) Para aquellos clientes que, a partir del 19 de junio de 2023 y hasta el 15 de septiembre de 2023, contraten 
con FINETWORK trayendo sus números de teléfono móvil a través de portabilidad una tarifa convergente (fibra + 2 líneas 
Móviles). B) Para todos nuestros clientes que, con anterioridad al 19 de junio de 2023, tuvieran contratada con 
FINETWORK una tarifa convergente (fibra + 2 líneas Móviles). Para poder recibir y disfrutar del bono adicional, todos los 
clientes deberán solicitar su activación a través de la APP o el área privada de FINETWORK�
�� Los clientes que se estén beneficiando de esta promoción y realicen el cambio a una tarifa inferior, durante el 

transcurso de la misma, perderán el bono inicialmente asignado a día 1 del siguiente mes y no podrán disfrutar del 
bono correspondiente a su nueva tarifa contratada�

�� Los clientes que se estén beneficiando de esta promoción y realicen el cambio a una tarifa superior, podrán disfrutar, 
en su caso, del bono correspondiente a su nueva tarifa contratada recibiendo los 33GB de forma adicional�

�� Si el cliente que se está beneficiando de esta promoción realiza un cambio de titular, los Gigas de la promoción (bono 
adicional) se transferirán automáticamente al nuevo titular como Gigas acumulados y no como un bono adicional. En 
este caso, el periodo de uso de dichos Gigas finalizará al terminar el mes en curso en el cual se haya efectuado el 
cambio de titular y no el 30/09/2023�

�� Los Gigas se consumirán de la siguiente manera: 1) En primer lugar, los Gigas objeto de la presente promoción (99GB o 
66GB, según lo dispuesto anteriormente). 2) Una vez consumido lo anterior, se empezarán a consumir los Gigas 
recibidos o acumulados del mes anterior. 3) Finalmente, se consumirán los Gigas de la tarifa mensual contratada�

�� Los Gigas objeto de esta promoción no se pueden compartir con otros usuarios�
��� El día 30/09/2023 se perderán todos los Gigas no consumidos de este bono adicional.

Bonos disponibles

para altas del 19/6 hasta

15/9 y clientes de cartera

Bono de 99GB en packs de 
fibra y móvil, y tarifas móvil 
de 100GB, 50GB y 24GB.

Los gigas del bono se pueden disfrutar hasta el 30/9

Bono de 66GB en tarifas 
móvil de 15GB, 10GB y líneas

adicionales de 25GB y 15GB

+99GB
EXTRA

+66GB
EXTRA
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